ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Открытый турнир по хоккею среди юношей 2003 г.р., посвященный 70-летию Сталинградской битвы
	  Дата
	14.12.2012г
	            Игра №
	6

	   Место проведения
	Город
	Волгоград
	  Арена
	«Новое поколение»
	Время
	17:50
	            Зрители
	


	  «A» «Легион» г.Волгоград
	Взятие ворот                       Форма:синяя
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	6
	Зайцев Артем
	
	Вр
	нет
	1
	11
	24
	71
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01
	00
	28
	1
	ЗД-КЛ
	01
	00
	02
	00

	98
	Глущенко Ростислав
	
	Вр
	да
	2
	12
	33
	47
	71
	28
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02
	59
	71
	1
	УД-КЛ
	02
	59
	03
	59

	3
	Волколупов Валерий
	
	З
	да
	3
	34
	37
	77
	7
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08
	26
	33
	1
	ЗД-КЛ
	08
	26
	09
	26

	7
	Саямов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09
	31
	70
	1
	БЛОК
	09
	31
	10
	31

	8
	Коростин Андрей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	08
	71
	1
	УД-КЛ
	10
	08
	11
	08

	12
	Данилов Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	49
	28
	1
	ПОДН
	12
	49
	13
	49

	13
	Юров Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	18
	77
	1
	ЗД-КЛ
	14
	18
	15
	18

	14
	Понамарев Роман
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	06
	28
	1
	ЗД-КЛ
	23
	06
	24
	06

	16
	Фурин Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Александр
	
	
	
	
	
	25
	26
	28
	1
	ПОДН
	25
	26
	26
	26

	22
	Шахид Нур Амир
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	12
	7
	1
	УД-КЛ
	28
	12
	29
	12

	28
	Турчак Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	40
	70
	1
	ПОДН
	36
	40
	37
	40

	33
	Попов Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	04
	71
	1
	УД-КЛ
	37
	04
	38
	04

	34
	Шамаев Денис
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	37
	33
	ШБ
	
	
	
	
	

	35
	Кузьмин Станислав
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	54
	7
	1
	УД-КЛ
	40
	54
	41
	54

	70
	Клочков Макар
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	49
	71
	1
	БЛОК
	44
	49
	45
	00

	71
	Бардыга Василий
	К
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Плис Ярослав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Попов Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Лукошин А.Д.
	Тренер: Шапошников А.
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «ВДВ»  г.Воронеж
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Курганов Кирилл
	Вр
	да
	1
	12
	41
	63
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09
	05
	63
	1
	УД-КЛ
	09
	05
	10
	05

	30
	Дегтярев Егор
	Вр
	да
	2
	31
	18
	63
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	37
	9
	1
	ПОДН
	11
	37
	12
	33

	6
	Акур Макар
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	00
	81
	1
	ЗД-КЛ
	12
	00
	13
	00

	7
	Бакаев Кирилл
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	58
	71
	1
	ПОДН
	14
	58
	15
	58

	8
	Кудинов Сергей              К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	38
	81
	1
	ПОДН
	18
	38
	19
	38

	9
	Бабкин Дмитрий
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	45
	63
	1
	УД-КЛ
	27
	45
	28
	45

	12
	Баркалов Вадим
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	55
	63
	1
	ПОДН
	32
	55
	33
	55

	17
	Аксенов Андрей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	41
	17
	1
	ПОДН
	33
	41
	34
	37

	18
	Сущев Вадим
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	48
	63
	1
	ПОДН
	36
	48
	37
	48

	19
	Юкланов Сергей
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	27
	17
	1
	ПОДН
	43
	27
	44
	27

	22
	Таджиев Тимур
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Незнамов Алексей
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Китаев Кирилл
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Мирошниченко Иван
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сошников Алексей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Богачук Илья
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Ташкынсу Дэниз
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Вербицкий Игорь
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Антонов Антон
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Кузнецов Н.А.
	Тренер: Виолентий О.В.
	Нач. команды: 
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	0
	1
	
	
	3
	Начало
	17
	44

	
	
	
	
	
	00
	00
	98
	30
	
	«Б»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Окончание
	19
	20

	
	.
	
	
	
	11
	24
	98
	1
	Штрафное

время
	«А»
	7
	3
	4
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	12
	33
	98
	30
	
	«Б»
	4
	2
	4
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	43
	27

	
	
	
	
	
	15
	00
	98
	1
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроовках
	

	
	
	
	
	
	44
	49
	98
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	98
	-
	Информатор
	Калашников Е.М.
	Секретарь
	Ионина Т.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Самохин Ю.А
	подпись
	

	

	Главный судья
	 Путилин А.А     г. Липецк
	Линейный судья
	Пиндюрин Ю.И  г. Волгоград
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




tkrjd
